
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    15/17/VIII  

 

 

Про прийняття звернення  

 

 

Розглянувши звернення Асоціації міст України від 24 січня 2023 року та 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Прийняти звернення до Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО 

щодо застосування до проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо реформування сфери містобудівної 

діяльності» (№ 5655 від 11.06.2021) права вето із наступним поверненням цього 

проєкту на повторний розгляд Верховної Ради України (додається). 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


